
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.____Prot Patos,më
___/___/2019

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për “Blerje bazë materiale (asfalt) ne
vendodhjen e objekteve Patos, Zharrez ,Grize ,Frasher,Sheqishte,Fshati i Ri.

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE

TIRANË
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

Tel/Fax 069 73 97 342

E-mail danielakukaj@gmail.com

Adresa e Internetit www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-22268-05-16-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje bazë materiale (asfalt) ne
vendodhjen e objekteve Patos, Zharrez ,Grize ,Frasher,Sheqishte,Fshati i Ri.

5. Fondi limit : 33.272.649 (tridhjetë e tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy
mijë e gjashtëqind e dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve
për njësi është 22.593(njezete e dy mije e peseqind e nentedhjete e tre)leke pa

Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e
Marrëveshjes Kuadër është 24 muaj nga nënshkrimi i saj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.06.2019 ora
11:00
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2019 ora
11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

http://www.bashkiapatos.gov.al

